
 

     REPUBLIKA HRV AT SKA  
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  

           OPĆINA DOBRINJ  

KLASA: 402-04/22-02/1 
URBROJ: 2170-18-02-22-6 
Dobrinj, 18. svibnja 2022. godine 
 

Na temelju članka 28. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja programa i 
projekata od interesa za Općinu Dobrinj koje provode udruge općinskog načelnika Općine Dobrinj 
KLASA: 022-05/16-01/3, URBROJ: 2142-04-02-16-1 od 20. siječnja 2016. godine, općinski 
načelnik dana 18. svibnja 2022. godine, donosi  
 

ODLUKU O DODJELI SREDSTAVA ZA 2022. GODINU 
 

Članak 1. 
 
 Ovom odlukom utvrđuju se organizacije civilnog društva kojima su odobrena sredstva na 
Javni natječaj za financiranje programa i projekata od interesa za Općinu Dobrinj koje provode 
organizacije civilnog društva za 2022. godinu i iznosi odobrenih sredstava za sufinanciranje 
programa, projekata i manifestacija iz Proračuna Općine Dobrinj u 2022. godini. 

 
Članak 2. 

 
 U 2022. godini će se iz Proračuna Općine Dobrinj financirati provedba programa, projekata 
i manifestacija kako slijedi: 
 

I. Prioritetno područje 1 – Promicanje i razvoj kulture: 
POZICIJA A100529 – 600.000,00 kn 
 

NAZIV UDRUGE PRIJEDLOG DODIJELJENIH SREDSTAVA 

1. UDRUGA SOPACA OTOKA KRKA    5.000,00 

2. UDRUGA SOPACA OTOKA KRKA (izdavanje 
knjige) 

   5.000,00 

3. KULTURNO DRUŠTVO IVE JELENOVIĆ 
DOBRINJ (redovna djelatnost) 

 70.000,00 

4. KULTURNO DRUŠTVO IVE JELENOVIĆ       
    DOBRINJ (manifestacije) 

 50.000,00 

5. KULTURNO DRUŠTVO SV. JURAJ KRAS           
    (kultura) 

 25.000,00  

6. UDRUGA DR. IVAN ČRNČIĆ POLJE  30.000,00 

7. KULTURNO DRUŠTVO  DOBRINJ  70.000,00 

8. KULTURNO DRUŠTVO SV. PETAR GABONJIN 20.000,00  

9. FOTO KLUB KRK    2.000,00 

10. MULTIMEDIJALNA UDRUGA KRČKA BESEDA    6.000,00 

11. KARNEVALSKA UDRUGA KATAROŠKA  40.000,00 

12. KARNEVALSKA UDRUGA  OPTIMISTI  40.000,00 

13. UDRUGA ALBANSKE NACIONALNE MANJINE      
      OTOKA KRKA 

 6.000,00 

14. KATEDRA ČAKAVSKOG SABORA KORNIĆ 37.000,00 

15. MAŽORETKINJE OTOKA KRKA                                   5.000,00 

16. KARATE KLUB CROATIA KRK (kamp)                                   3.000,00 

17. UDRUGA TRAGOM HRVATSKE BAŠTINE                                   6.000,00 

18. UABIA OTOKA KRKA                                   7.000,00 

UKUPNO:                                427.000,00 



 
 

II. Prioritetno područje 2 – Promicanje i razvoj športa i rekreacije: 
POZICIJA A100626 – 360.000,00 kn  

 
NAZIV UDRUGE PRIJEDLOG DODIJELJENIH SREDSTAVA 

1. KD SV. JURAJ KRAS (turnir) 5.000,00 

2. KD SV. PETAR GABONJIN  20.000,00   

3. ŠRK ČIKAVICA ŠILO (športski ribolov)  45.000,00 

4. SRD VELA STEN ČIŽIĆI 45.000,00  

5.DRUŠTVO ZA ŠPORSKU REKREACIJU ČIŽIĆI 17.500,00 

6. DSR KINESIO  40.000,00  

7. NK KRK  50.000,00 

8. NK OŠK OMIŠALJ  40.000,00 

9. VK GLAGOLJAŠ OMIŠALJ  15.000,00 

10. NK VIHOR BAŠKA  10.000,00 

11. KARATE KLUB CROATIA KRK                                   15.400,00 

12. KARATE KLUB CROATIA KRK (Krk Kup)                                     5.000,00 

13. DRUŠTVO SPORTSKE REKREACIJE ZVRK                                    10.000,00 

UKUPNO:                                  317.900,00 

 
III. Prioritetno područje 3 – Razvoj civilnog društva: 

POZICIJA A101901 – 240.000,00 kn 
 

NAZIV UDRUGE PRIJEDLOG DODIJELJENIH SREDSTAVA 

1. CENTAR ZA AKTIVNOSTI I TERAPIJE MOJ 
PRIJATELJ 

  11.000,00 

2. MOTO KLUB KRK   2.000,00 

3. UDRUGA ZA ZAŠTITU ŽIVOTINJA FELIX OTOK 
KRK 

  10.000,00 

4. LD OREBICA, LJ FAZAN DOBRINJ (odstrel 
divljači) 

 35.000,00 

 5. LD OREBICA, LJ FAZAN DOBRINJ  
    (redovna djelatnost) 

  30.000,00 

6. DRUŠTVO MULTIPLE SKLEROZE PGŽ   3.000,00 

7. UDRUGA SPEC. POLICIJE IZ DOM. RATA     
    AJKULA 
 

  8.000,00 

8. UDRUGA VETERANA DOMOVINSKOG RATA -      
    OTOK KRK 

  42.500,00  

9. UDRUGA PLAVO BIJELI OTOK 2.500,00 

10. UDRUGA INVALIDA KVARNERSKIH OTOKA  2.500,00 

11. AUTO KLUB KRK   2.000,00 

12. EKO LIBURNIJA – PODRUŽNICA      
      DOBRINJŠTINA (nabava sadnica  i ostalo)  

  42.000,00 

13. EKO LIBURNIJA – PODRUŽNICA       
      DOBRINJŠTINA (izlet) 

10.000,00  

14. HVIDRA  13.000,00 

15. UABIA OTOKA KRKA   13.000,00 

16. UDRUGA BUKALETA   3.000,00 

17. POTROŠAČICA-DRUŠTVO ZA ZAŠTITU  
      POTROŠAČICA I POTROŠAČA HRVATSKE 

                                   2.800,00 

18. UDRUGA INVALIDA RADA RIJEKA                                    2.000,00 

19. KRIZNE RADIO KOMUNIKACIJE                                    3.000,00 

20. HRVATSKA UDRUGA STANARA I       
      SUVLASNIKA ZGRADA 

                                   1.000,00 

21. UDRUGA GLUHIH I NAGLUHIH PGŽ                                    1.500,00 

UKUPNO:                                239.800,00 



 
 

Članak 3. 
 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnim 
stranicama Općine Dobrinj. 
 
 
 
 
 
                                                                 Općinski načelnik 
                      Neven Komadina,v.r.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 


